Врио директора ГБОУ школы № 199
Приморского района Санкт-Петербурга
Протасовой Ольге Валерьевне
от_______________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

проживающего(ей) по адресу:
_________________________________________
контактный телефон:  ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

 Прошу Вас расторгнуть договор № __________ от __________________ (дата договора)

 об оказании платных образовательных услуг обучающемуся
 _______________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)
объединения ___________________________________________________________________

 с «01» ______________ 20 ___ г.

 «____»_________________2023 год ____________ (_________________)
                                                                                                                                                                (Подпись)